陕路党函〔2017〕5 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发省委组织部《关于印发<2017 年

全省推进“两学一做”学习教育常态化
制度化实施方案>的通知》的通知

各单位党委、直属党支部：

现将省委组织部《关于印发<2017 年全省推进“两学一做”

学习教育常态化制度化实施方案>的通知》的通知（陕组发

〔2017〕10 号）转发你们，请认真做好贯彻落实工作。

各单位党委、直属党支部要尽快召开专题会议，认真学习

省委组织部实施方案并作出系统部署；各基层党支部要结合实

际研究确定贯彻落实的工作措施，组织全体党员讨论制定好支

部的工作安排，组织全体党员制定好个人的学、做计划，并做

好日常督促检查工作。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 7 月 24 日

抄送：集团公司党委委员，档。